

11.12.2024

A10-0030/10

Tarkistus 10

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

Johdanto-osan G a kappale (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

G a. ottaa huomioon, että ihmiskaupan ehkäisemisestä ja torjumisesta sekä ihmiskaupan uhrien suojelemisesta annetun direktiivin 2011/36/EU muuttamisesta 13. kesäkuuta 2024 annetussa Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivissä (EU) 2024/1712^{1 a} sijaissyntytyksen hyväksikäyttö luokitellaan ihmiskaupaksi;

^{1 a} EUVL L, 2024/1712, 24.6.2024,
ELI: <http://data.europa.eu/eli/dir/2024/1712/oj>.

Or. en

11.12.2024

A10-0030/11

Tarkistus 11

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

Johdanto-osan I a kappale (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

I a. katsoo, että naisten urheilukilpailujen on oltava urheilun arvojen juhlistamista; katsoo, että kaikki edellytykset on täytettävä näiden kilpailujen oikeudenmukaisuuden varmistamiseksi, naisurheilijoiden terveyden säilyttämiseksi ja heihin kohdistuvan fyysisen ja psyykkisen väkivallan estämiseksi;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/12

Tarkistus 12

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – h alakohta

Suositusluonnos

h) muistutetaan, että EU:lla on tärkeä rooli **sukupuolten** tasa-arvon saavuttamisessa **maailmassa, kun se näyttää esimerkkiä ja tukee kumppanimaita** kaikenlaisen **suoran ja epäsuoran syrjinnän ja sukupuolistuneen väkivallan poistamisessa; muistutetaan Istanbulin yleissopimuksen merkityksestä, kehotetaan niitä viittä jäsenvaltiota, jotka eivät vielä ole ratifioineet ja panneet täytäntöön yleissopimusta, tekemään näin mahdollisimman pian, ja kehotetaan myös muita maita edistymään sen allekirjoittamisessa ja ratifiointissa;**

Tarkistus

h) muistutetaan, että EU:lla on tärkeä rooli **naisten ja miesten** tasa-arvon saavuttamisessa ja **kumppanimaiden tukemisessa** kaikenlaisen **naisiin kohdistuvan** väkivallan poistamisessa;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/13

Tarkistus 13

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – h a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

***h a) muistutetaan, että EU vastustaa
kaikkia ihmiskaupan muotoja, kuten
sijaissyntyä, pakkoavioliittoja ja
laitonta adoptiota;***

Or. en

11.12.2024

A10-0030/14

Tarkistus 14

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – i a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

***i a) vastustetaan
transnaisurheilijoiden osallistumista
naisten urheilukilpailuihin;***

Or. en

11.12.2024

A10-0030/15

Tarkistus 15

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – m a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

m a) muistutetaan äitiyden keskeisestä panoksesta maailmantalouteen ja kannustetaan maita huolehtimaan siitä, että äitiyttä toivovat naiset voivat tehdä tämän valinnan ilman, että heidän sosiaalinen tilanteensa rajoittaa heitä;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/16

Tarkistus 16

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A10-0030/2024

Lina Gálvez

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos

1 kohta – aj a alakohta (uusi)

Suositusluonnos

Tarkistus

aj a) kiinnitetään erityistä huomiota syyrialaisien naisten ja lasten, myös kristittyihin vähemmistöihin kuuluvien, tilanteeseen, sillä he ovat todennäköisemmin islamistisen hallinnon erityiskohteita, kuten on jo todettu useissa Lähi-idän maissa, kuten Afganistanissa ja Irakissa;

Or. en

Tarkistus 17

Laurence Trochu, Marion Maréchal, Nicolas Bay, Guillaume Peltier, Elena Donazzan
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö**A10-0030/2024****Lina Gálvez**

Suositus neuvostolle EU:n painopisteistä naisten asemaa käsittelevän YK:n toimikunnan
69. istuntoa varten
(2024/2057(INI))

Suositusluonnos**1 kohta – al alakohta***Suositusluonnos**Tarkistus*

al) ***poistetaan turvalliseen ja lailliseen aborttiin liittyvät oikeudelliset, taloudelliset, sosiaaliset ja käytännön esteet ja rajoitukset kaikkialla maailmassa; kannatetaan määrätietoisesti seksuaali- ja lisääntymisterveyden ja -oikeuksien puolustamista perusoikeuksina ja torjutaan aborttioikeutta vastustavia verkostoja;*** varmistetaan, että naiset ja tytöt ***kaikessa moninaisuudessaan*** saavat tietoa ja kohtuuhintaisia ***terveyspalveluja, myös seksuaali- ja lisääntymisterveyttä ja -oikeuksia koskevaa tietoa ja palveluja,*** jotka ovat kansainvälisten ihmisoikeuksien ja kansanterveysvaatimusten mukaisia, mukaan lukien ***kattava ikätasolle sopiva ja tieteellisesti paikkansapitävä seksuaali- ja ihmissuhdekasvatus, mahdollisuus ehkäisyyn ja jälkiehkäisyyn, turvallinen ja laillinen abortti,*** asiakkaan tarpeet huomioon ottavat äitiysterveyspalvelut ja hoitokeskeiset terveyspalvelut; huolehditaan siitä, että naisia suojellaan pakkoraskauksilta, sukupuolen valitsemiseen tähtääviltä aborteilta ja pakkoaborteilta erityisesti alueilla, joilla harjoitetaan etnisiä puhdistuksia, ja että abortteja ei missään tapauksessa käytettäisi perhesuunnittelumenetelmänä, kuten Pekingin julistuksessa todetaan;

al) varmistetaan, että naiset ja tytöt ***riippumatta heidän sosiaalisesta tilanteestaan*** saavat tietoa ja kohtuuhintaisia ja ***kattavia terveyspalveluja,*** jotka ovat kansainvälisten ihmisoikeuksien ja kansanterveysvaatimusten mukaisia, mukaan lukien asiakkaan tarpeet huomioon ottavat äitiysterveyspalvelut ja hoitokeskeiset terveyspalvelut ***sekä lisääntymisterveyttä koskeva opetus;*** huolehditaan siitä, että naisia suojellaan pakkoraskauksilta, sukupuolen valitsemiseen tähtääviltä aborteilta ja pakkoaborteilta erityisesti alueilla, joilla harjoitetaan etnisiä puhdistuksia, ja että abortteja ei missään tapauksessa käytettäisi perhesuunnittelumenetelmänä, kuten Pekingin julistuksessa todetaan; korostetaan naisten ja tyttöjen erityistarpeisiin suunniteltujen mielenterveyspalvelujen saatavuuden merkitystä;

korostetaan naisten ja tyttöjen
erityistarpeisiin suunniteltujen
mielenterveyspalvelujen saatavuuden
merkitystä;

Or. en